
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CAPITULO DE GASTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

CONCEPTO
PAGADODEVENGADOMODIFICADOAMPLIACION Y 

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

TEMASCALCINGO 2025

 1,303,461.00  1,495,061.00  1,495,061.00 0.00  1,410,293.75SERVICIOS PERSONALES  191,600.00

 483,600.00  716,100.00  716,100.00 0.00  715,740.12       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  232,500.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 693,261.00  628,561.00  628,561.00 0.00  544,594.59       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES -64,700.00

 126,600.00  150,400.00  150,400.00 0.00  149,959.04       SEGURIDAD SOCIAL  23,800.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 176,528.00  448,728.00  448,728.00 0.00  431,015.52MATERIALES Y SUMINISTROS  272,200.00

 10,562.00  14,712.00  14,712.00 0.00  8,903.13       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES  4,150.00

 7,292.00  18,442.00  18,442.00 0.00  18,173.27       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  11,150.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 12,216.00  16,016.00  16,016.00 0.00  11,389.85       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  3,800.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 129,322.00  174,822.00  174,822.00 0.00  168,984.27       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  45,500.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 17,136.00  224,736.00  224,736.00 0.00  223,565.00       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  207,600.00

 369,154.00  547,045.17  547,045.17 0.00  500,377.86SERVICIOS GENERALES  177,891.17

 215,354.00  220,554.00  220,554.00 0.00  200,507.03       SERVICIOS BASICOS  5,200.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 71,500.00  71,500.00  71,500.00 0.00  55,806.91       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 8,881.00  18,961.00  18,961.00 0.00  18,796.40       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  10,080.00

 53,610.00  200,571.17  200,571.17 0.00  198,912.21       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  146,961.17

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 15,796.00  31,446.00  31,446.00 0.00  25,788.43       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  15,650.00

 1,763.00  1,763.00  1,763.00 0.00  0.00       SERVICIOS OFICIALES  0.00

 2,250.00  2,250.00  2,250.00 0.00  566.88       OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 119,074.00  147,074.00  147,074.00 0.00  146,670.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  28,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 119,074.00  147,074.00  147,074.00 0.00  146,670.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  28,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 0.00  4,100.00  4,100.00 0.00  4,050.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  4,100.00

 0.00  4,100.00  4,100.00 0.00  4,050.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  4,100.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  0.00  2,492,407.13 1,968,217.00  2,642,008.17  2,642,008.17 673,791.17
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